UTorosbiv NnpoToKon

2-as maT4yeBad BCTpe4a No nnasaHuto "PeBpasbckue ctapTbl”

4 ¢peBpana 2012 .

50 M BONIbHbINA CTU/b AEBYLUKU

3apybuHa Anuca
FopoxoBa Hagexaa
OauvHuyosa JapbA
ypasnesa Hacta
Kagbiwesa Onbra
JlenaxuHa EKaTepuHa
LiBeTkoBa HacTa
ManbHMKOBA dNMHA
KannyH Hatawa
CmupHoBa Hacta
KocTiok MapuaHHa
Demunposa NoanHa
Tuxomunposa EKaTepunHa
MakKapblueBa AnmnHa
KopoTkoBa lNoaunHa
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50 M BO/IbHbIN CTU/b IOHOLLU

lfopnos EBreHuni
KeBOpKAH ApTem
3ainues Bnagucnas
Kytysos Erop
ErnHoB Tumodei
CcopwuH UsaH

o U WN B

IlnaBanue B fpociasie

1999
1999
2001
1999
2001
2000
1999
2000
2001
2000
2000
1998
2000
2000
2001

1999
1998
1999
1999
2000
2001

S W W WwWwwwwwwnN

=

1toH

Apocnasnb

OHOCLU Ne6 Koctpoma
Apocnasnb
fApocnasnb

OHOCLI Ne6 Koctpoma
Apocnasnb

AHOCLW Nel Tytaes
fApocnasnb
CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
OHOCLU Nel Tytaes
AHOCLL Ne2 laHnnos
OHOCL Ne2 JaHunos
OHOCLL Ne2 laHnnos
MaBpunnos-Am
faspunos-im

fApocnasnb

OHOCLU Nel Tytaes

Teepb

MaBpunos-Am

CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK

0:32.60
0:32.95
0:34.17
0:35.11
0:35.53
0:35.90
0:36.15
0:37.45
0:37.65
0:38.90
0:39.48
0:39.51
0:40.99
0:42.66
0:46.22

0:27.64
0:30.42
0:32.23
0:33.03
0:33.85
0:34.28

92
90
84
79
77
75
74
68
67
62
60
60
54
47
35

99
82
72
68
64
62

w w w w w w

lwoH
1lioH
lwoH
1lioH
lwoH
1lioH

lwoH
1lioH
lwoH
1lioH

6acceiin "OenbpuH" 25 m., r. TyTaes

JonHnyeHKoBa U.B.

Tabyes b.A.

PomaHosa M.B.
PomaHoBa M.B.
Manbkosa U.H.

JonHnyeHKoBa U.B.

MNaHkpaTtosa I.B.
PomaHoBa M.B.
Komapos A.U.
Mwuxainos A.A.
LWaxosa H.A.
LLlaxosa H.A.
LWaxosa H.A.

KceHodoHTOBA E.A.
KceHadoHTOBa E.A.

JonHunyeHKoBa U.B.

MaHKkpaTosa I.B.
MBaHoBa A.B..

KceHodoHTOBA E.A.

Komapos A.U.
Komapos A.W.

yarswimming.ru



7 [OybpoBuH HuKuTa

8 HemonouyHoB [aHun
9 Jlutakos HukuTa

10 /lyroBkuH Fneb

11 NndaHos Poma

12 PycaHos Knpunn

13 CoseTnaHos AnekcaHap
14 TpyweneB AHaTONUM
15 CemeHoB Anekcei
16 Knenukos Anekcel
17 Kpytnnos Makcmm
18 LWanaes PomaH

19 Ymepos BoHo

50 m Ha cn1He AeByLUKKN

KokyHoBa KceHuna
Muxapesa Onbra
MpubblnoBa AHHa
Kysema Kupa
CrenaHblyeBa ApuHa
LLlao Mapwusa
Kpasuosa Bukropua

N o b W N R

50 m Ha cnuHe IHOoLWMU

Abpamos Ceprei
LiseTkoBs Bnag
YncrteHbKUH HKeHAa
Ky3HeuoB Cepren

A WN -

IlnaBanue B fpociasie

1999
2001
2001
2000
1999
2002
1999
2000
2001
2003
2000
2001
2002

2000
2001
2001
2000
2003
2002
2001

2000
2001
2000
2000

1 oH
1 oH
1toH

1 oH
2 1oH

2 1oH

1toH

1toH

OHOCLU Nel Tytaes
Maspunos-Am
OHOCLI Ne6 Koctpoma
OHOCLU Nel Tytaes
OHOCLU Nel Tytaes
fApocnasnb

OHOCL Ne2 laHnnos
OHOCLW Ne2 faHunos
AHOCL Ne2 laHnnos
Teepb

OHOCLL Ne2 laHnnos
OHOCL Ne2 JaHunnos
Faspunos-im

CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK"
CAKOCLUOP "Temn" PbIOBUHCK"
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
Maspunnos-Am

Faspunos-Am

Maspunos-Am

OHOCLU Ne6 Koctpoma

OHOCLI Ne6 Koctpoma
CAKOCLUOP "Temn" PbI6UHCK
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
OHOCLU Nel Tytaes

0:34.30
0:34.40
0:34.48
0:36.10
0:36.11
0:37.17
0:37.66
0:37.71
0:38.02
0:39.80
0:40.03
0:42.27
0:48.85

0:40.23
0:42.22
0:45.85
0:46.04
0:50.65
0:51.71

A/K

0:37.98
0:40.16
0:41.07
0:42.44

62
61
61
54
54
49
47
47
45
38
37
29
11

83
75
62
61
46
42

68
59
56
50

1oH
1toH
1oH

1oH
1toH

lwoH
1lioH
lioH
1lioH

Mwuxaiinos A.A.
KceHodoHTOBa E.A.
Tabyes B.A.
MepwwHa N.4.
WanraHosa T.B.
PomaHoBa M.B. bpoHHuuKasa O.A.
LWaxosa H.A.
LLlaxosa H.A.
LWaxosa H.A.
MBaHoBa A.B.
LWaxosa H.A.
LLlaxosa H.A.
KceHodoHTOBa E.A.

Komapos A.N
Komapos A.W.
Komapos A.U.
KceHodoHTOBA E.A.
KceHodoHTOBa E.A.
KceHodoHTOBA E.A.
CmonunHckui C.10.

CmonunHckui C.10.
Komapos A.W.
Komapos A.U.
MepwwHa N.4.

yarswimming.ru
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50 m 6pacc pgeByLKH

KeBopKAH AnnHa
Pabuesuny Kctowa
KamkunHa MapuHa
MeHblwmnkosa Jlepa
Ceposa Mapwua
foHuyapoBa Onbra
Jlyrosasa YnbaHa

50 m 6pacc toHoLWMU

BuHorpagos Unba
AHTponos Kupunn
Kosak Makcum
KypuH XeHsa
bapy3anH Auma
Lymnnos JaHunn
Makapos Kons
KanyctuH Erop
AnenHuKos leopruit

50 m 6atTepdnait geByLIKU

lynaesa AHHa
banyesa KaTta

50 m 6atrepdnaii OHOWM

Hortukos Hukuta
'vpes MeaH
fonosaHos HOpa
boykos HuKkuTa

IlnaBanue B fpociasie

1998
2000
1998
2000
2000
2001
2002

2000
1999
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2003

1999
2001

1998
2000
2000
2000

w w w w wnN

1toH

1oH
1toH
1oH
1toH
1oH
1toH

OHOCLU Nel Tytaes

OHOCLU Nel Tytaes

OHOCLU Nel Tytaes
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
fApocnasnb

Apocnasnb

AHOCL Ne2 laHnnos

CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
OHOCLU Nel Tytaes

Teepb

Teepb

CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
OHOCLU Nel Tytaes

Teepb

OHOCLU Nel Tytaes

Teepb

AHOCLU Ne6 Koctpoma
CAOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"

OHOCLU Ne6 Koctpoma
Faspunos-im

CAKOCLUOP "Temn" PbIOBUHCK"
OHOCLI Ne6 Koctpoma

0:40.42
0:43.03
0:44.73
0:46.72
0:47.15
0:48.20
0:51.28

0:41.52
0:41.78
0:43.48
0:45.53
0:46.01
0:47.71
0:47.78
0:52.22
0:52.42

0:36.83
0:46.36

0:34.68
0:36.56
0:38.21
0:38.47

97
86
79
72
70
67
57

72
71
64
57
55
49
49
35
34

88
50

78
69
62
61

1lioH
lwoH
1lioH
lwoH

lioH
lioH
lwoH
1lioH

1lioH
lwoH
1lioH
lwoH

MNMaHkpaTosa I.B.
MaHKkpaTosa I.B.
MNaHkpaTtosa I.B.
Komapos A.W.
PomaHosa M.B.

LLlaxoBa H.A.

Komapos A.N
MaHKpaTosa I.B.
MeaHoBa A.B.
MBaHoBa A.B.
Komapos A.UN.
MaHKkpaTtosa I'.B.
MeaHoBa A.B.
MaHkpaTtosa B.C.
MeaHoBa A.B.

CmonuHckui C.10.
Komapos A.W.

CmonuHckum C.1H0.

KceHodoHTOBa E.A.

Komapos A.W.
CmonuHckui C.10.

yarswimming.ru
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

A WN

JBopeukuit Kupnnn
XoTbKO HnKkuta
KannteBeHues Hnukuta
CapKkucaH Apam
borayes Kona

100 m BO/IbHbI CTUAb AEBYLUKKU

3apybuHa Anuca
OauvHuyoBa JapbA
fopoxoBa Hagexaa
"ypasnesa Hacta
JlenaxnHa EkatepuHa
Kagbiwesa Onbra
ManbHMKOBA d1KUHa
KamknHa MapuHa
LiBeTkoBa HacTa
KanayH HaTtawa
CmunpHoBa Hacta
KocTiok MapuaHHa
banyesa Kara
Jemunposa NoanHa
Kysema Kupa
Tuxomunposa EkaTepunHa
LWao Mapwua
CrenaHblyeBa ApuHa

100 m BOAbHbINM CTUAbL IOHOLLK

lfopnos EBreHunm
KeBopKAH ApTem
Kytysos Erop
ErvHoB Tumodel

IlnaBanue B fpociasie

1999
2001
2000
2001
2001

1999
2001
1999
1999
2000
2001
2000
1998
1999
2001
2000
2000
2001
1998
2000
2000
2002
2003

1999
1998
1999
2000

1 oH

1 oH

[
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Faspunos-Am
CAKOCLWIOP "Temn" PbIBUHCK"
Teepb

MaBpuno-Am

Teepb

fApocnasnb

Apocnasnb

AHOCLU Ne6 Koctpoma
fApocnasnb

fApocnasnb

OHOCLU Ne6 Koctpoma
Apocnasnb

OHOCLU Nel Tytaes

OHOCLU Nel Tytaes
CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
OHOCLU Nel Tytaes

OHCLW Ne2 faHunos
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
OHOCLW Ne2 faHwnnos
Faspunos-im

OHOCL Ne2 JaHunnos
Faspunos-im

Maspunos-Am

fApocnasnb

AHOCL Nel Tytaes
Maspunnos-Am

CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK

0:38.75
0:39.39
0:41.55
0:42.67
0:47.52

1:13.68
1:14.41
1:14.90
1:16.31
1:19.41
1:19.66
1:20.72
1:20.72
1:21.86
1:25.34
1:25.87
1:28.38
1:29.13
1:30.47
1:30.73
1:34.52
1:42.29
1:46.35

1:01.34
1:09.51
1:11.45
1:15.28

60
57
49
44
28

87
85
84
81
74
73
71
71
69
62
61
57
55
53
52
46
33
27

99
77
72
64

1oH

w w w w wwwww
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1lioH
lwoH
1lioH
lioH

1oH

KceHodoHTOBa E.A.
Komapos A.W.
MBeaHoBa A.B.
KceHodoHTOBa E.A.
MeaHoBa A.B.

JonHnyeHKoBa U.B.
PomaHoBa M.B.
Tabyes b.A.
PomaHoBa M.B.
JonHunyeHKoBa U.B.
ManbKosa U.H.
PomaHosa M.B.
MaHKkpaTtosa I.B.
MNaHkpaTtosa I'.B.
Komapos A.W.
Mwuxaiinos A.A.
LLlaxosa H.A.
Komapos A.U.
LLlaxosa H.A.
KceHodoHTOBa E.A.
LLlaxosa H.A.
KceHodoHTOBa E.A.
KceHodoHTOBA E.A.

JonHnyeHKoBa U.B.
MNaHkpaTtosa I.B.
KceHodoHTOBA E.A.
Komapos A.U.

yarswimming.ru



5 [OybposuH HuKuTa

6 CcopwuH MeaH

7 TonosaHoB Opa

8 Jlutakos HuKMUTa

9 XoTbko HuKknta

10 YucteHbKUH HKeHa
11 JlyroBKuH Fneb

12 /lndaHoB Poma

13 Tpywenes AHaTonuM
14 CemeHoB Anekcen
15 Bborayes Konsa

16 KanutBeHues Hukuta
17 PycaHos Knpunn

18 Knenukos Anekceli

100 m Ha cnuHe AEeBYLIKKU

1 KokyHoBa KceHua
2 KpasuoBa Bukropua
3 MakapblyeBa AnmHa

100 m Ha cnUHe IOHOLWMN

Hortukos Hukuta
OBsopeukuit Kupnnn
Abpamos Cepreit
LiBeTkoB Bnag
Ky3HeuoBs Cepren
HemonouyHos JaHun

A Ul WN B

100 m 6pacc aeByLUKK

1 KeBopKaH AnnHa

IlnaBanue B fpociasie

1999
2001
2000
2001
2001
2000
2000
1999
2000
2001
2001
2000
2002
2003

2000
2001
2000

1998
1999
2000
2001
2000
2001

1998

1 oH
1toH

1toH

1 oH
1toH

1toH
1+oH
2 toH
2 IOH

1 oH
1toH

OHOCLU Nel Tytaes
CAKOCLUOP "Temn" PbI6UHCK
CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK"
OHOCLU Ne6 Koctpoma
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
OHOCLU Nel Tytaes

OHOCLU Nel Tytaes

AHOCLL Ne2 laHnnos

OHOCL Ne2 JaHunnos

Teepb

Teepb

Apocnasnb

Teepb

CAOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
AHOCLU Ne6 Koctpoma
Maspunnos-Am

OHOCLU Ne6 Koctpoma
Faspunos-Am

OHOCLU Ne6 Koctpoma
CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
OHOCLU Nel Tytaes
Faspunos-Am

AHOCLW Nel Tytaes

1:16.12
1:17.86
1:17.91
1:18.72
1:19.97
1:20.49
1:21.19
1:23.64
1:24.78
1:26.31
1:29.09
1:29.79
1:30.41
1:34.16

1:27.27
1:29.01
1:41.71

1:20.64
1:22.66
1:23.71
1:29.31
1:37.36

A/K

1:32.35

62
58
58
56
54
53
52
47
45
42
37
36
35
28

76
72
51

69
65
63
53
39

86

lioH
1lioH
lwoH
1lioH
lwoH
1lioH
lwoH
1lioH

1ioH

1oH

2

Mwuxaiinos A.A.
Komapos A.W.
Komapos A.U.
Tabyes b.A.
Komapos A.U.
Komapos A.W.
MNepwuHa N.A.
LWanraHosa T.B.
LWaxosa H.A.
LLlaxosa H.A.
MeaHoBa A.B.
MBaHoBa A.B.
PomaHosa M.B. bpoHHuuKaa O.A.
MBaHoBa A.B.

Komapos A.U
CmonunHckui C.10.
KceHodoHTOBA E.A.

CmonuHckuin C.HO.
KceHodoHTOBa E.A.
CmonuHcknin C.1O.
Komapos A.U.
MepwwHa N.4.
KceHodoHTOBa E.A.

MNaHkpaTosa I.B.

yarswimming.ru
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Muxapesa Onbra
Pabuesuny Kctowa
JlenkoBa KpuctunHa
MeHblwmnkosa Jlepa
Ceposa Mapwua
foHuyapoBa Onbra
KopoTkoBsa lNoaunHa
JlyroBaa YnbAHa
KopoTHeBa AnnHa

100 m 6pacc roHowWwK

Wnwanos Anma
BuHorpagos Unba
AHTponos Kupuan
Ko3ak Makcmm
CapkucaH Apam
KypuH XeHsa
Makapos Kons
LLymnnos Javunn
bapy3anH Auma
CoseTnAaHoB AneKkcaHap
AneinHuKos leopruit
Wanaes PomaH
KpytTnnos Makcum
KanyctuH Erop
Ymepos BoHo

100 m KOMnNeKcHoe NnaBaHue AeBYLWKU

lynaesa AHHa
MpubblnoBa AHHa

IlnaBanue B fpociasie

2001
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2002
2001

1998
2000
1999
2000
2001
2000
2001
2001
2000
1999
2003
2001
2000
2001
2002

1999
2001

1 oH

1 oH

1toH

1 oH

1toH

1oH

1 oH

1toH

CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK"
OHOCLU Nel Tytaes

OHOCLU Ne6 Koctpoma
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
Apocnasnb

fApocnasnb

lFaspunos-im

OHOCLW Ne2 faHunos

OHOCL Ne2 laHnnos

OHOCL NelTyTaes
CAKOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"
OHOCLU Nel Tytaes

Teepb

Faspuno-Am

Teepb

Teepb

OHOCLU Nel Tytaes
CAKOCLUOP "Temn" PbIBUHCK
OHOCLW Ne2 aHunos

Teepb

OHOCL Ne2 JaHunnos
OHOCLL Ne2 laHnnos
OHOCLU Nel Tytaes
Faspunos-im

OHOCLI Ne6 Koctpoma
CAOCLUOP "Temn" PbI6BUHCK"

1:35.61
1:37.77
1:39.23
1:40.59
1:41.79
1:42.17
1:51.90
1:52.67
1:54.79

1:30.97
1:33.02
1:33.58
1:34.33
1:41.23
1:41.98
1:43.70
1:43.84
1:48.80
1:50.66
1:50.71
1:51.73
1:51.78
1:52.10
1:58.45

1:22.47
1:37.10

80
76
74
71
69
69
54
53
50

69
66
65
63
52
51
48
48
41
38
38
37
36
36
27

85
58

w w w w w w

1oH
1ioH
1oH

lioH
1lioH
lioH
1lioH
lioH
1lioH

1toH

Komapos A.W.
MaHKkpaTtosa I.B.
CmonuHcknin C.HO.
Komapos A.W.
PomaHosa M.B.

KceHadoHTOBa E.A.
LLlaxosa H.A.
LLlaxoBa H.A.

Mwuxaiinos A.A.
Komapos A.U
MNaHkpaTtosa I.B.
MBaHoBa A.B.
KceHodoHTOBa E.A.
MBaHoBa A.B.
MeaHoBa A.B.
MaHKpaTtosa I'.B.
Komapos A.U.
LLlaxosa H.A.
MeaHoBa A.B.
LLlaxosa H.A.
LWaxosa H.A.
MaHkpaTosa B.C.
KceHodoHTOBa E.A.

CmonuHckui C.10.
Komapos A.W.

yarswimming.ru



100 m KOMNEKCHOE N/1aBaHMe IOHOLWN

1 Twnpes MBaH 2000 Faspunos-im 1:17.31 77 3 KceHodoHTOBa E.A.
2 3aiues Bnagucnas 1999 TBepb 1:24.87 61 1lioH MBaHoBa A.B..

3 bouykos HukuTa 2000 3 OHOCLI Ne6 Koctpoma 1:25.54 60 lioH CmonuHcknin C.HO.
[naBHbIM CyNbA COPEBHOBAHUMN Muxanos A.A.

IlnaBanue B SIpocaasie yarswimming.ru



